
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
23 
67 
34 
32 
11 

266 
101 
294 
241 

12 
114 
666 
181 
393 

80 
199 

Namn 
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Sebastian Persson 
Albin Persson 
David Nordholm 
Jonas Karlsson Springare 
Jonathan Nilsson 
Per Mikael Wagenius 
Johan Anttila 
Johan Rosenberg 
Dennis Stenudd 
Johan Svensson 
Erik Bylund 
Rasmus Andersson 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 

Klubb 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Norrbottens MS Boden 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Ljusdals MK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Cubic 

MSP Racing 

Team Haralds Racing 
Team Empa Racing 
Team Gröning Ljusdal 
Fuel Hemavan 

R1.  
22 
25 
20 
18 
10 
16 
12 
14 

8 
1 
7 
5 
2 
6 
4 
3 

R2.  
25 
22 
18 
14 
20 

8 
12 

4 
10 
16 

7 
5 
6 
0 
2 
3 

Totala poäng 
47 
47 
38 
32 
30 
24 
24 
18 
18 
17 
14 
10 

8 
6 
6 
6 

diff 
0 
0 
9 

15 
17 
23 
23 
29 
29 
30 
33 
37 
39 
41 
41 
41 

 

Skrivet: 2021-03-20 14:52:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Tvärån 0,950 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
67 
23 
34 
32 

266 
294 
101 

11 
241 
114 
393 
666 

80 
199 
181 

12 

Namn  
Anton Lindström 
Linus Dahlberg 
Sebastian Persson 
Albin Persson 
Jonas Karlsson Springare 
Per Mikael Wagenius 
Jonathan Nilsson 
David Nordholm 
Johan Anttila 
Dennis Stenudd 
Rasmus Andersson 
Johan Svensson 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 
Erik Bylund 
Johan Rosenberg 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Norrbottens MS Boden 
Bollnäs MK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Cubic 

MSP Racing 

Team Gröning Ljusdal 
Team Haralds Racing 
Fuel Hemavan 

Team Empa Racing 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
4 

Total Tid  
12:50.285 
13:14.663 
13:35.236 
13:44.006 
13:46.911 
13:49.524 
13:52.014 
14:03.032 
14:06.709 
14:18.549 
13:15.430 
13:16.645 
13:22.272 
13:25.109 
13:27.937 
5:52.309 

Avstånd  

24.378 
20.573 

8.770 
2.905 
2.613 
2.490 

11.018 
3.677 

11.840 
1 Varv 
1.215 
5.627 
2.837 
2.828 

5 Varv 

diff  

24.378 
44.951 
53.721 
56.626 
59.239 

1:01.729 
1:12.747 
1:16.424 
1:28.264 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 12:36:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock SC 

Heat 4 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:21:52 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 12:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
23 
67 
11 
34 
12 
32 

101 
241 
266 
114 
181 
666 
294 
199 

80 

393 

Namn  
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
David Nordholm 
Sebastian Persson 
Johan Rosenberg 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
Johan Anttila 
Jonas Karlsson Springare 
Dennis Stenudd 
Erik Bylund 
Johan Svensson 
Per Mikael Wagenius 
Ted Lindborg 
Mikael Karlsson 

Rasmus Andersson 

Klubb  
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 

Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

MSP Racing 

Team Empa Racing 
Team Haralds Racing 

Fuel Hemavan 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
7 
3 
2 
1 

Total Tid  
12:48.215 
12:55.919 
13:35.785 
13:46.827 
13:50.437 
13:57.776 
13:05.050 
13:09.040 
13:12.091 
13:21.068 
13:48.855 
11:25.323 

7:43.237 
3:47.769 
3:26.015 

Avstånd  

7.704 
39.866 
11.042 

3.610 
7.339 

1 Varv 
3.990 
3.051 
8.977 

27.787 
2 Varv 
4 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

7.704 
47.570 
58.612 

1:02.222 
1:09.561 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 14:51:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock SC 

Heat 8 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:36:05 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 14:25 
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